

**Årsredovisning**  
för  
**Drago Films AB**  
556970-3894

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hiltunen, Styrelseledamot  
2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Drago Films AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2014 och bedriver produktion, utbildning och utställningsverksamhet inom stillbildsfotografi, digitala media, video, film och TV samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	60	145	198	0
Resultat efter finansiella poster	73	-38	209	0
Soliditet (%)	96,9	92,5	91,8	95,8

Företaget hade en nedgång i nettoomsättning då mängden arbete har minskat och mindre därmed har kunnat fakturerats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	833 486	-37 804	<b>845 682</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-207 000		<b>-207 000</b>
Balanseras i ny räkning		-37 804	37 804	<b>0</b>
Årets resultat			72 752	<b>72 752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>588 682</b>	<b>72 752</b>	<b>711 434</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 682
årets vinst	72 752
	<b>661 434</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1,20 kronor per aktie) i ny räkning överföres	60 000
	601 434
	<b>661 434</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 004	144 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 004</b>	<b>144 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-140 371	-306 966
Personalkostnader	2	-66 648	-94 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 158	-29 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 177</b>	<b>-430 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-176 173</b>	<b>-285 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 124	-1 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>248 925</b>	<b>248 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 752</b>	<b>-37 804</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 752</b>	<b>-37 804</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>72 752</b>	<b>-37 804</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 318	41 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 318</b>	<b>41 476</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	643 000	643 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>643 000</b>	<b>643 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>655 318</b>	<b>684 476</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		11 005	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 040	2 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 045</b>	<b>152 048</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 006	77 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 006</b>	<b>77 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 051</b>	<b>229 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>734 369</b>	<b>914 215</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

588 682

833 486

Årets resultat

72 752

-37 804

**Summa fritt eget kapital**

**661 434**

**795 682**

**Summa eget kapital**

**711 434**

**845 682**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-6 964

23 874

Skatteskulder

1 282

-416

Övriga skulder

28 617

45 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**22 935**

**68 533**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**734 369**

**914 215**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 788	192 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 788</b>	<b>192 788</b>
Ingående avskrivningar	-151 312	-122 153
Årets avskrivningar	-29 158	-29 159
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-180 470</b>	<b>-151 312</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 318</b>	<b>41 476</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 000	643 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>643 000</b>	<b>643 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>643 000</b>	<b>643 000</b>

Göteborg 2025-07-15

*Timo Peter Hiltunen*  
Timo Peter Hiltunen  
Verkställande direktör